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【第 1 日】
1. 男子スプリント予選結果

Rank # No.
Name

(Japanese) Name Name of Univ.
Local
Federatio
n

R-No. Time

1 18 45 伊藤　　京介 ITO, Kyosuke 日本大学 三重 23MU1702259 10.286 70.00

2 17 93 宮崎　　太志 MIYAZAKI, Taishi 明治大学 埼玉 11MU2100713 10.428 69.04

3 10 47 村上　　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 香川 36MU1901966 10.492 68.62

4 15 46 町田　　颯 MACHIDA, Sou 日本大学 栃木 09MU1902433 10.528 68.39

5 11 61 松岡　　勇斗 MATSUOKA, Yuto 日本大学 大阪 38MU2000032 10.547 68.27

6 13 49 小笠原　光 OGASAWARA, Hikaru 日本大学 青森 02MU1901647 10.624 67.77

7 12 34 金子　　颯 KANEKO, Hayato 中央大学 宮城 04MU1901106 10.639 67.68

8 16 73 中島　　康征 NAKAJIMA, Kousei 法政大学 大阪 27MU1901930 10.652 67.59

9 8 63 山下　　翔太郎 YAMASHITA, Syotaro 日本大学 石川 19MJ2100760 10.663 67.52

10 14 117 潮﨑　　孔明 SHIOSAKI, Komei 日本体育大学 熊本 43MU1901958 10.739 67.05

11 3 122 小川　　純平 OGAWA, Junpei 日本体育大学 埼玉 11MJ1602435 10.743 67.02

12 6 2 小笠原　櫂 OGASAWARA, Kai 八戸学院大学 青森 02MJ2201193 10.747 67.00

13 5 76 井上　　功志 INOUE, Koushi 法政大学 鳥取 31MU2001121 10.760 66.91

14 1 77 宮川　　耕太朗 MIYAGAWA, Koutaro 法政大学 福岡 40MJ2001352 10.841 66.41

15 2 92 本田　　音輝 HONDA, Toki 明治大学 愛媛 38MU2001317 11.004 65.43

16 9 5 下田　　睦恭 SHIMODA, Mutsuki 東北学院大学 青森 02MJ2001098 11.031 65.27

17 7 99 千葉　　勇真 CHIBA, Yuma 明星大学 岩手 03MU1900895 11.042 65.21

- 4 54 浅野　　涼太 ASANO, Ryota 日本大学 栃木 09MU1700556

km/h

DNS

remarks

#29 井出 晃太郎（中央大学）罰金 5,000 円 を科す． 理由：ゼッケンが、間違っている．

10. 男子スプリント 1/4 決勝組合せ

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. Local

Federation R-No.

1 45 伊藤　　京介 ITO, Kyosuke 日本大学 三重 23MU1702259

2 73 中島　　康征 NAKAJIMA, Kousei 法政大学 大阪 27MU1901930

1 93 宮崎　　太志 MIYAZAKI, Taishi 明治大学 埼玉 11MU2100713

2 34 金子　　颯 KANEKO, Hayato 中央大学 宮城 04MU1901106

1 47 村上　　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 香川 36MU1901966

2 49 小笠原　光 OGASAWARA, Hikaru 日本大学 青森 02MU1901647

1 46 町田　　颯 MACHIDA, Sou 日本大学 栃木 09MU1902433

2 61 松岡　　勇斗 MATSUOKA, Yuto 日本大学 大阪 38MU2000032
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2. 女子スプリント予選結果

Rank # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ.

Local
Federatio
n

R-No. Time

1 7 214 大野　　風貴芽 OHNO, Fukime 日本体育大学 愛知 22FU1700641 11.786 61.09

2 3 201 松下　　彩也香 MATSUSHITA, Sayaka 八戸学院大学 宮崎 45FU1802865 12.486 57.66

3 5 208 濱口　　夕海 HAMAGUCHI, Yumi 法政大学 鳥取 31FU2000266 12.579 57.24

4 2 216 米田　　千紘 YONEDA, Chihiro 日本体育大学 石川 19FU2001821 12.863 55.97

5 1 202 嵯峨　　希来 SAGA, Kirara 八戸学院大学 秋田 05FU2101368 13.003 55.37

6 4 209 濱　　　彩春 HAMA, Iroha 法政大学 神奈川 14FJ1700560 13.164 54.69

- 6 204 沢登　　香里 SAWANOBORI, Kaori 順天堂大学 山梨 15FU2101748

km/hremarks

DNF

13.16.21. 女子スプリント 1/2 決勝組合せ

Event # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ. Local

Federation R-No.

1 214 大野　　風貴芽 OHNO, Fukime 日本体育大学 愛知 22FU1700641

2 216 米田　　千紘 YONEDA, Chihiro 日本体育大学 石川 19FU2001821

1 201 松下　　彩也香 MATSUSHITA, Sayaka 八戸学院大学 宮崎 45FU1802865

2 208 濱口　　夕海 HAMAGUCHI, Yumi 法政大学 鳥取 31FU2000266

Time Rank

1

2
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3. 男子ポイントレース予選結果

【1 組】
1st 11 8 9 12 12 4

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 5 4 12 4 4 12
3rd 10 9 4 9 9 8
4th 7 3 2 8 11 11
5th 2 12 10 3 6 10

1 2 3 4 5 6 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
25 20 15 10 5 G DNF Pnt

1 41 岡本　　勝哉 OKAMOTO, Katsuya 日本大学 京都 26MU1801519 4 3 2 3 3 10 21 21 1 1

2 112 福田　　晃司 FUKUDA, Kouji 日本体育大学 埼玉 11MU1801835 12 3 5 5 6 19 19 2 2

3 91 海老島　卓弥 EBISHIMA, Takuya 明治大学 埼玉 11MU2001486 9 2 5 2 2 11 11 6 3

4 87 小泉　　響貴 KOIZUMI, Hibiki 明治大学 埼玉 11MU1801072 8 5 1 4 10 10 3 4

5 107 山里　　一心 YAMASATO, Isshin 早稲田大学 東京 13MJ2200476 11 5 1 2 8 8 4 5

6 44 白川　　隆太 SHIRAKAWA, Ryuta 日本大学 京都 26MU1500020 5 3 3 3 13 6

7 98 小森　　継心 KOMORI, Keishin 明星大学 神奈川 14MU1901447 10 2 2 2 5 7

8 21 六川　　毅 ROKUGAWA, Tsuyoshi慶應義塾大学 神奈川 14MU2101387 2 1 1 1 9 8

9 33 犬伏　　輝斗 INUBUSE, Kirato 中央大学 奈良 29MU1700533 3 1 1 1 10 9

10 75 吉野　　瑠人 YOSHINO, Ryuto 法政大学 宮城 04MU2100126 7 1 1 1 12 10

11 131 梅津　　飛羽 UMETSU, Towa 新潟食料農業大学北海道 01MJ2001608 14 7 11

12 66 藤澤　　勇聡 FUJISAWA, Yusou 日本大学 岩手 03MU2100951 6 8 12

13 136 細谷　　広 HOSOTANI, Hiroshi 信州大学 京都 26MJ2000981 15 11 13

- 11 菅原　　聡 SUGAWARA, Satoshi順天堂大学 埼玉 11MU1901751 1 DNS - -

- 118 福永　　和人 FUKUNAGA, Kazuto 日本体育大学 広島 34MU1902030 13 DNS - -

参考タイム

12'19"

Local
Federatio

n
R-No.Name of

Team #NoRank NameName
(Japanese)

#40 生野 優翔（日本大学）罰金 5000 円 を科す． 理由：ゼッケンが、間違っている．

【2 組】
1st 9 8 1 8 1 1

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 6 5 8 5 5 5
3rd 5 1 5 1 4 7
4th 14 11 7 4 11 4
5th 4 9 10 7 9 10

1 2 3 4 5 6 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
25 20 15 10 5 G DNF Pnt

1 19 秋田　　圭佑 AKITA, Keisuke 慶應義塾大学 茨城 08MU1601630 1 2 5 2 5 10 24 24 1 1

2 48 新井　　敬太 ARAI, Keita 日本大学 広島 34MU1900005 5 2 3 2 3 3 6 19 19 2 2

3 90 鈴木　　澪 SUZUKI, Rei 明治大学 埼玉 11MU1902251 8 5 3 5 13 13 9 3

4 86 片岡　　遼真 KATAOKA, Ryoma 明治大学 福井 20MU1801693 7 1 4 5 5 3 4

5 43 中野　　楚樂 WU, Chuluo 日本大学 宮城 04MU1802321 4 1 2 2 5 5 4 5

6 95 仙洞田　雄大 SENDODA, Yuta 明星大学 山梨 15MU1801879 9 5 5 5 10 6

7 108 児玉　　誠虎 KODAMA, Masatora 早稲田大学 兵庫 28MU1800069 11 1 1 2 2 7 7

8 132 加藤　　快介 KATO, Kaisuke 新潟食料農業大学新潟 16MJ2000541 14 1 1 1 8 8

9 102 中島　　渉 NAKAJIMA, Ayumi 立教大学 埼玉 11MU1600869 10 5 9

10 36 岩月　　諒太郎IWATUKI, Ryotaro 中央大学 神奈川 14MJ1800175 3 6 10

11 69 大山　　航平 OHYAMA, Kouhei 法政大学 愛知 22MU2000084 6 3 -1 3 -17 11 11

- 22 南山　　航介 MINAMIYAMA, Kousuke慶應義塾大学 神奈川 14MU2301666 2 DNF - -

- 119 青木　　駿 AOKI, Shun 日本体育大学 滋賀 25MU2001656 13 DNF - -

- 116 酒井　　秀 SAKAI, Shu 日本体育大学 埼玉 11MU1901749 12 DNS - -

参考タイム

12'05"

Local
Federatio

n
R-No.Name of

Team #NoRank NameName
(Japanese)
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33. 男子 25km ポイントレース決勝組合せ 【Modified】
1st

38．ポイントレース 決勝　組合せ 2nd

3rd

4th

5th

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 DNS Total

70 65 60 55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 G DNF Pnt

1 41 岡本　　勝哉 OKAMOTO, Katsuya 日本大学 京都 26MU18015191

2 112 福田　　晃司 FUKUDA, Kouji 日本体育大学 埼玉 11MU18018352

3 91 海老島　卓弥 EBISHIMA, Takuya 明治大学 埼玉 11MU20014863

4 87 小泉　　響貴 KOIZUMI, Hibiki 明治大学 埼玉 11MU18010724

5 107 山里　　一心 YAMASATO, Isshin 早稲田大学 東京 13MJ2200476 5

6 44 白川　　隆太 SHIRAKAWA, Ryuta 日本大学 京都 26MU15000206

7 98 小森　　継心 KOMORI, Keishin 明星大学 神奈川 14MU19014477

8 21 六川　　毅 ROKUGAWA, Tsuyoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MU21013878

9 33 犬伏　　輝斗 INUBUSE, Kirato 中央大学 奈良 29MU17005339

10 19 秋田　　圭佑 AKITA, Keisuke 慶應義塾大学 茨城 08MU160163010

11 48 新井　　敬太 ARAI, Keita 日本大学 広島 34MU190000511

12 90 鈴木　　澪 SUZUKI, Rei 明治大学 埼玉 11MU190225112

13 86 片岡　　遼真 KATAOKA, Ryoma 明治大学 福井 20MU180169313

14 43 中野　　楚樂 WU, Chuluo 日本大学 宮城 04MU180232114

15 95 仙洞田　雄大 SENDODA, Yuta 明星大学 山梨 15MU180187915

16 108 児玉　　誠虎 KODAMA, Masatora 早稲田大学 兵庫 28MU180006916

17 132 加藤　　快介 KATO, Kaisuke 新潟食料農業大学 新潟 16MJ200054117

18 102 中島　　渉 NAKAJIMA, Ayumi 立教大学 埼玉 11MU160086918

参考タイム

Local
Federation

R-No.Name of Univ. ＃ Lap Pnt Fin Rank＃ Name
Name

(Japanese)
No
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4. 男子ケイリン予選結果

予選第１組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 2 32 熊谷　　海飛 KUMAGAYA, Kaito 中央大学 静岡 21MU2001525 10"70
2 5 80 吉田　　大悟 YOSHIDA, Daigo 法政大学 静岡 21MU2001527
3 3 50 佐藤　　大和 SATO, Yamato 日本大学 福島 07MU1901890
4 4 62 大塚　　春人 OHTSUKA, Haruto 日本大学 山梨 15MJ2101063
5 1 4 阿部　　天晴 ABE,Tensei 東北学院大学 宮城 04MU2001305
6 6 115 小嶋　　海音 OJIMA, Kaito 日本体育大学 東京 13MU1901311

12 12 0 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS

予選第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 2 28 井出　　晃太郎 IDE, Koutaro 中央大学 静岡 21MJ1901652 10"80
2 4 67 横溝　　貫太 YOKOMIZO, Kanta 法政大学 福岡 40MU1802180
3 3 52 郡司　　夕磯 GUNJI, Yuki 日本大学 栃木 09MU5313904
4 5 120 井上　　開斗 INOUE, Kaito 日本体育大学 埼玉 11MU2001485
5 1 13 大森　　虹亮 OHMORI, Kousuke 順天堂大学 千葉 12MU2100299
6 6 128 青木　　光琉 AOKI, Hikaru 新潟食料農業大学 大阪 27MU2001440

12 12 0 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS

予選第３組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 2 38 櫻井　　仁志 SAKURAI, Hitoshi 日本大学 福井 20MU1801687 11"41
2 3 53 鶴見　　健二 TSURUMI, Kenji 日本大学 東京 13MU2001478
3 4 78 屋口　　修冶 YAGUCHI, Shuya 法政大学 宮崎 45MJ2001194
4 5 127 恩田　　莉玖 ONDA, Riku 新潟食料農業大学 新潟 16MU1901060
5 1 18 山田　　壮太郎 YAMADA, Soutaro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1800108 DNS

12 12 0 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS

予選第４組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 2 40 髙佐　　龍太郎 KOSA, Ryutaro 日本大学 宮崎 45MU1702082 11"55
2 5 94 藤澤　　佑成 FUJISAWA,Yusei 明治大学 岡山 33MU2101169
3 4 84 笹瀬　　力輝太 SASASE, Rikito 法政大学 静岡 21MU2101186
4 3 55 鳥屋部　航平 TORIYABE, Kouhei 日本大学 岩手 03MJ2001078
5 1 35 昼田　　駿斗 HIRUTA, Hayato 中央大学 岡山 33MU2101273

12 12 0 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS

2024/5/4 12:03

2024/5/4 12:03

#128 青木　光琉（新潟食料農業大学）を降格とする．理由：ブルーバンド上を走行する．

2024/5/4 12:03

2024/5/4 12:03
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15. 男子ケイリン敗者復活戦組合せ 【Revised】

# No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 50 佐藤　　大和 SATO, Yamato 日本大学 福島 07MU1901890

2 120 井上　　開斗 INOUE, Kaito 日本体育大学 埼玉 11MU2001485

3 115 小嶋　　海音 OJIMA, Kaito 日本体育大学 東京 13MU1901311

4 0 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000
12 0 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000

# No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 78 屋口　　修冶 YAGUCHI, Shuya 法政大学 宮崎 45MJ2001194

2 55 鳥屋部　航平 TORIYABE, Kouhei 日本大学 岩手 03MJ2001078

3 4 阿部　　天晴 ABE,Tensei 東北学院大学 宮城 04MU2001305

4 128 青木　　光琉 AOKI, Hikaru 新潟食料農業大学 大阪 27MU2001440
12 0 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000

# No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 84 笹瀬　　力輝太 SASASE, Rikito 法政大学 静岡 21MU2101186

2 127 恩田　　莉玖 ONDA, Riku 新潟食料農業大学 新潟 16MU1901060

3 13 大森　　虹亮 OHMORI, Kousuke 順天堂大学 千葉 12MU2100299
12 0 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000

# No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 52 郡司　　夕磯 GUNJI, Yuki 日本大学 栃木 09MU5313904

2 62 大塚　　春人 OHTSUKA, Haruto 日本大学 山梨 15MJ2101063

3 35 昼田　　駿斗 HIRUTA, Hayato 中央大学 岡山 33MU2101273
12 0 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000

2

1

4

3
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5. 男子 1 km タイムトライアル結果

Rank # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. Local

Federatio R-No. Time

1 9H 39 吉川　　敬介 YOSHIKAWA, Keisuke 日本大学 東京 13MU1801521 1'02.719 57.40
学連記録
大会記録
会場記録

2 9B 27 植松　　史弥 UEMATSU, Fumiya 中央大学 兵庫 28MU1901708 1'03.987 56.26

3 8B 70 福地　　晶 FUKUCHI, Hikaru 法政大学 福島 07MU1502494 1'04.135 56.13

4 7H 88 吉田　　唯斗 YOSHIDA, Yuito 明治大学 福島 07MU1902033 1'05.556 54.91

5 4B 51 井上　　凌玖 INOUE, Riku 日本大学 岐阜 24MU1901058 1'06.295 54.30

6 5H 110 片野　　樹 KATANO, Tatsuki 日本体育大学 埼玉 11MU1802074 1'06.534 54.11

7 7B 37 竹下　　寛人 TAKESHITA, Hiroto 東邦大学 東京 13MU1800319 1'06.605 54.05

8 1H 17 塩出　　優晋 SHIODE, Yushin 順天堂大学 広島 34MJ2001963 1'06.683 53.99

9 3H 74 濱田　　大空 HAMADA, Taiku 法政大学 熊本 43MU1901860 1'06.808 53.89

10 2H 14 鈴木　　智也 SUZUKI, Tomoya 順天堂大学 茨城 08MU2001296 1'07.020 53.72

11 5B 79 鈴木　　来音 SUZUKI, Rai 法政大学 静岡 21MU1902713 1'07.447 53.38

12 3B 130 内田　　峻輔 UCHIDA, Shunsuke 新潟食料農業大学 東京 13MU2001667 1'07.694 53.18

13 6B 65 秦　　　愛希翔 HATA, Akito 日本大学 和歌山 30MU2100959 1'07.713 53.17

14 6H 109 清水　　敦希 SHIMIZU, Atsuki 日本体育大学 群馬 10MU1802035 1'08.075 52.88

15 2B 125 大野　　健斗 ONO, Kento 日本体育大学 東京 13MJ2101002 1'08.317 52.70

16 4H 123 松平　　暖希 MATSUDAIRA, Haruki 日本体育大学 東京 13MJ2001542 1'09.063 52.13

- 8H 12 池田　　倫之 IKEDA, Motoyuki 順天堂大学 鳥取 31MU1801968 DNS

Km/h 
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6. 女子 3 km インディヴィデュアル・パーシュート決勝結果
Rank ＃ No. Name

(Japanese) Name Name of Univ. Local
Federation R-No. Time remark.

1 4 B 213 岡本　　美咲  OKAMOTO, Misaki 早稲田大学 京都 26FU2100794 3.47.729

2 5 B 211 渡部　　春雅 WATABE, Kasuga 明治大学 神奈川 14FU1500249 3.49.198

3 5 H 212 大蔵　　こころ OHKURA, Kokoro 早稲田大学 長野 17FU1602664 4.00.138

4 3 B 206 新沼　　杏菜 NIINUMA, Anna 順天堂大学 栃木 09FU1800198 4.01.350

5 4 H 217 大関　　奏音 OHZEKI, Kanade 日本体育大学 福島 07FU1802970 4.02.452

6 1 H 203 丸子　　南徠 MARUKO,mirai 八戸学院大学 青森 02FJ2400923 4.03.909

7 2 B 205 田中　　杏奈 TANAKA, Anna 順天堂大学 熊本 43FU1901833 4.09.672

8 3 H 208 濱口　　夕海 HAMAGUCHI, Yumi 法政大学 鳥取 31FU2000266 4.10.264

9 2 H 207 船橋　　星来 FUNABASHI, Sera 法政大学 東京 13FU1501886 4.17.824

大会記録

大会記録

44.97

44.75

41.89

Km/h

43.26

43.15

44.54

44.28

47.42

47.12

7. 男子 4 km インディヴィデュアル・・パーシュート決勝結果

Rank ＃ No. Name
(Japanese)

Name Name of Univ. Local
Federation R-No. Time remark.

1 13 H 25 伊藤　　恭 ITO, Kyo 中央大学 山口 35MU1801808 4.26.114

2 13 B 106 大仲　　凜功 OHNAKA, Riku 早稲田大学 大阪 27MU1703335 4.29.742

3 12 H 30 三宅　　太生 MIYAKE, Taisei 中央大学 京都 26MU1801296 4.32.155

4 10 H 104 山田　　拓海 YAMADA, Takumi 早稲田大学 長野 17MU1701148 4.34.043

5 8 H 29 山下　　虎ノ亮 YAMASHITA, Toranosuke中央大学 奈良 29MU1901018 4.34.306

6 11 B 68 宇田川　塁 UDAGAWA, Rui 法政大学 東京 13MU1800742 4.35.450

7 10 B 72 増山　　輝咲 MASUYAMA, Kazaki 法政大学 静岡 21MU1802060 4.35.564

8 8 B 114 池田　　悠生 IKEDA, Yusei 日本体育大学 新潟 16MU1901642 4.40.222

9 6 H 31 大室　　佑 OMURO, Tasuku 中央大学 広島 34MU2100437 4.42.099

10 11 H 105 神村　　泰輝 KAMIMURA, Taiki 早稲田大学 東京 13MU1900364 4.42.161

11 6 B 59 奥村　　圭志 OKUMURA, Keishi 日本大学 熊本 43MU2101115 4.42.346

12 7 B 64 小林　　岳央 KOBAYASHI, Takehiro 日本大学 福島 07MU2100845 4.43.376

13 4 B 85 木下　　寿杜頼 KINOSHITA, Suzunari 法政大学 大阪 27MU2100999 4.46.371

14 9 B 26 釜田　　佳典 KAMADA, Yoshinori 中央大学 鳥取 31MU1901614 4.47.579

15 5 B 101 本条　　悠太郎 HONJO, Yutaro 明星大学 愛媛 38MU2001227 4.48.240

16 3 H 56 伊　　　書男 I, Syonan 日本大学 和歌山 30MU2100957 4.48.513

17 1 H 82 植本　　健新 UEMOTO, Kenshin 法政大学 熊本 43MU2101113 4.51.049

18 2 H 83 遠山　　愛磨 TOYAMA, Ema 法政大学 熊本 43MJ2101215 4.54.365

19 5 H 129 石川　　陽翔 ISHIKAWA, Hikaru 新潟食料農業大学群馬 10MJ2001250 4.54.767

20 3 B 81 上戸　　伸之輔 KAMITO, Shinnosuke 法政大学 宮城 04MJ1902603 4.57.933

21 7 H 71 風間　　晴喜 KAZAMA, Haruki 法政大学 神奈川 14MU1801638 4.58.514

22 4 H 57 峠　　　龍之介 TAO, Ryunosuke 日本大学 鹿児島 46MU2101633 4.59.551

23 2 B 60 広瀬　　徳近 HIROSE, Norichika 日本大学 香川 36MJ2101411 5.09.578

- 9 H 9 塩出　　皓成 SHIODE, Kousei 順天堂大学 広島 34MU1802140

- 12 B 42 北嶋　　桂大 KITASHIMA, Keita 日本大学 富山 18MU1801447

48.07

Km/h

52.26

51.39

49.96

52.50

52.28

50.28

54.11

53.38

51.05

51.03

51.00

49.48

48.33

49.91

46.51

48.92

48.85

52.91

52.55

50.82

50.07

-

-

48.24

大会記録

DNS

DNS
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8. 男子チームスプリント決勝結果

Rank ＃ No. Name Name Name of Univ. Local
Federation R-No.

61 松岡　　勇斗 MATSUOKA, Yuto 大阪 38MU2000032
46 町田　　颯 MACHIDA, Sou 栃木 09MU1902433
63 山下　　翔太郎YAMASHITA, Syotaro 石川 19MJ2100760
27 植松　　史弥 UEMATSU, Fumiya 兵庫 28MU1901708
28 井出　　晃太郎 IDE, Koutaro 静岡 21MJ1901652
32 熊谷　　海飛 KUMAGAYA, Kaito 静岡 21MU2001525
88 吉田　　唯斗 YOSHIDA, Yuito 福島 07MU1902033
92 本田　　音輝 HONDA, Toki 愛媛 38MU2001317
93 宮崎　　太志 MIYAZAKI, Taishi 埼玉 11MU2100713
67 横溝　　貫太 YOKOMIZO, Kanta 福岡 40MU1802180
70 福地　　晶 FUKUCHI, Hikaru 福島 07MU1502494
73 中島　　康征 NAKAJIMA, Kousei 大阪 27MU1901930

113 庄司　　佳真 SHOJI, Yoshimasa 神奈川 14MU1300813
115 小嶋　　海音 OJIMA, Kaito 東京 13MU1901311
109 清水　　敦希 SHIMIZU, Atsuki 群馬 10MU1802035
14 鈴木　　智也 SUZUKI, Tomoya 茨城 08MU2001296
16 市村　　颯大 ICHIMURA, Souta 茨城 08MU2100996
13 大森　　虹亮 OHMORI, Kousuke 千葉 12MU2100299

128 青木　　光琉 AOKI, Hikaru 大阪 27MU2001440
127 恩田　　莉玖 ONDA, Riku 新潟 16MU1901060
130 内田　　峻輔 UCHIDA, Shunsuke 東京 13MU2001667
97 江口　　宗一郎EGUCHI, Souichiro 栃木 09MU1902434
99 千葉　　勇真 CHIBA, Yuma 岩手 03MU1900895

101 本条　　悠太郎HONJO, Yutaro 愛媛 38MU2001227
4 阿部　　天晴 ABE,Tensei 宮城 04MU2001305
5 下田　　睦恭 SHIMODA, Mutsuki 青森 02MJ2001098
6 山道　　蓮 YAMAMICHI, Ren 青森 02MU2001100

18 山田　　壮太郎YAMADA, Soutaro 神奈川 14MU1800108
20 平井　　健三 　HIRAI, Kenzo 神奈川 14MU2201894
23 寺田　　伊織 TERADA, Iori 神奈川 14MU2301802

1'03.613

4B

1B

1H

2H

6

7

中央大学

明治大学

1'01.986

1'08.235

1'05.568

DNS慶應義塾大学

1'04.370

1'02.889

1'06.950

日本体育大学

東北学院大学

順天堂大学

新潟食料農業大学

明星大学

4

5 3H

3B

8

9

-

4H 法政大学

1

2

3

5B

5H

2B

1'01.931

Time

日本大学

1'04.776

57.24

56.59

55.93

Km/h 

53.77

55.58

54.90

52.76

58.13

58.08

9. 女子チームスプリント決勝結果
Rank ＃ No. Name Name Name of Univ. Local

Federation R-No.

214 大野　　風貴芽OHNO, Fukime 愛知 22FU1700641
215 石田　　明莉 ISHIDA, Akari 京都 26FU1901481
216 米田　　千紘 YONEDA, Chihiro 石川 19FU2001821
208 濱口　　夕海 HAMAGUCHI, Yumi 鳥取 31FU2000266
209 濱　　　彩春 HAMA, Iroha 神奈川 14FJ1700560
210 相見　　涼花 AIMI, Suzuka 鳥取 31FU2100940
205 田中　　杏奈 TANAKA, Anna 熊本 43FU1901833
204 沢登　　香里 SAWANOBORI, Kaori 山梨 15FU2101748
206 新沼　　杏菜 NIINUMA, Anna 栃木 09FU1800198

大会記録

Km/h 

50.14

49.07

1

2

3

1H

2B

2H

1'11.804

Time

日本体育大学

DNS

法政大学

順天堂大学

1'13.372
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10. 男子スプリント 1/4 決勝結果
Event # No. Name

(Japanese) Name Name of Univ. Local
Federation R-No.

1 45 伊藤　　京介 ITO, Kyosuke 日本大学 三重 23MU1702259

2 73 中島　　康征 NAKAJIMA, Kousei 法政大学 大阪 27MU1901930

1 93 宮崎　　太志 MIYAZAKI, Taishi 明治大学 埼玉 11MU2100713

2 34 金子　　颯 KANEKO, Hayato 中央大学 宮城 04MU1901106

1 47 村上　　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 香川 36MU1901966

2 49 小笠原　光 OGASAWARA, Hikaru 日本大学 青森 02MU1901647

2 61 松岡　　勇斗 MATSUOKA, Yuto 日本大学 大阪 38MU2000032

1 46 町田　　颯 MACHIDA, Sou 日本大学 栃木 09MU1902433
4

1

2

3

Time

2

2

10.85 1

2

Rank

2

10.80 1

110.94

11.07 1

14.17.22. 男子スプリント 1/2 決勝組合せ

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. Local

Federation R-No.

1 45 伊藤　　京介 ITO, Kyosuke 日本大学 三重 23MU1702259

2 61 松岡　　勇斗 MATSUOKA, Yuto 日本大学 大阪 38MU2000032

1 93 宮崎　　太志 MIYAZAKI, Taishi 明治大学 埼玉 11MU2100713

2 47 村上　　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 香川 36MU1901966

1

2

Time Rank
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【第 2 日】
11. 女子 500ｍタイムトライアル決勝結果

Rank # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. Local

Federatio R-No. Time

1 5H 214 大野　　風貴芽 OHNO, Fukime 日本体育大学 愛知 22FU1700641 37.738 47.70

2 2B 210 相見　　涼花 AIMI, Suzuka 法政大学 鳥取 31FU2100940 38.491 46.76

3 3H 201 松下　　彩也香 MATSUSHITA, Sayaka 八戸学院大学 宮崎 45FU1802865 39.319 45.78

4 4H 216 米田　　千紘 YONEDA, Chihiro 日本体育大学 石川 19FU2001821 39.406 45.68

5 3B 215 石田　　明莉 ISHIDA, Akari 日本体育大学 京都 26FU1901481 39.448 45.63

6 4B 209 濱　　　彩春 HAMA, Iroha 法政大学 神奈川 14FJ1700560 39.473 45.60

7 2H 203 丸子　　南徠 MARUKO,mirai 八戸学院大学 青森 02FJ2400923 41.239 43.65

8 1H 202 嵯峨　　希来 SAGA, Kirara 八戸学院大学 秋田 05FU2101368 41.703 43.16

- 5B 204 沢登　　香里 SAWANOBORI, Kaori 順天堂大学 山梨 15FU2101748 DNS

Km/h 
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12. 男子 4 km チーム・パーシュート決勝結果

Rank ＃ No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ. Local

Federation
R-No. Time remark.

26 釜田　　佳典 KAMADA, Yoshinori 鳥取 31MU1901614

25 伊藤　　恭 ITO, Kyo 山口 35MU1801808

30 三宅　　太生 MIYAKE, Taisei 京都 26MU1801296

29 山下　　虎ノ亮 YAMASHITA, Toranosuke 奈良 29MU1901018

86 片岡　　遼真 KATAOKA, Ryoma 福井 20MU1801693

87 小泉　　響貴 KOIZUMI, Hibiki 埼玉 11MU1801072

89 小久保　瑠惟 KOKUBO, Rui 京都 26MU1703478

91 海老島　卓弥 EBISHIMA, Takuya 埼玉 11MU2001486

104 山田　　拓海 YAMADA, Takumi 長野 17MU1701148

105 神村　　泰輝 KAMIMURA, Taiki 東京 13MU1900364

106 大仲　　凜功 OHNAKA, Riku 大阪 27MU1703335

108 児玉　　誠虎 KODAMA, Masatora 兵庫 28MU1800069

68 宇田川　塁 UDAGAWA, Rui 東京 13MU1800742

72 増山　　輝咲 MASUYAMA, Kazaki 静岡 21MU1802060

85 木下　　寿杜頼 KINOSHITA, Suzunari 大阪 27MU2100999

81 上戸　　伸之輔 KAMITO, Shinnosuke 宮城 04MJ1902603

65 秦　　　愛希翔 HATA, Akito 和歌山 30MU2100959

48 新井　　敬太 ARAI, Keita 広島 34MU1900005

59 奥村　　圭志 OKUMURA, Keishi 熊本 43MU2101115

56 伊　　　書男 I, Syonan 和歌山 30MU2100957

129 石川　　陽翔 ISHIKAWA, Hikaru 群馬 10MJ2001250

131 梅津　　飛羽 UMETSU, Towa 北海道 01MJ2001608

132 加藤　　快介 KATO, Kaisuke 新潟 16MJ2000541

133 多田　　翔飛 TADA, Kaketo 兵庫 28MU2001670

19 秋田　　圭佑 AKITA, Keisuke 茨城 08MU1601630

21 六川　　毅 ROKUGAWA, Tsuyoshi 神奈川 14MU2101387

22 南山　　航介 MINAMIYAMA, Kousuke 神奈川 14MU2301666

24 中谷　　研斗 NAKAYA, Kento 神奈川 14MU1800182

95 仙洞田　雄大 SENDODA, Yuta 山梨 15MU1801879

96 反保　　亮太 TANPO, Ryota 福井 20MU1801690

98 小森　　継心 KOMORI, Keishin 神奈川 14MU1901447

100 田中　　遥翔 TANAKA, Haruto 東京 13MU2001660

9 塩出　　皓成 SHIODE, Kousei 広島 34MU1802140

10 渡邉　　和貴 WATANABE, Kazuki 東京 12MU1900554

11 菅原　　聡 SUGAWARA, Satoshi 埼玉 11MU1901751

17 塩出　　優晋 SHIODE, Yushin 広島 34MJ2001963

111 高久　　胡太郎 TAKAKU, Kotaro 茨城 08MU1801606

114 池田　　悠生 IKEDA, Yusei 新潟 16MU1901642

116 酒井　　秀 SAKAI, Shu 埼玉 11MU1901749

118 福永　　和人 FUKUNAGA, Kazuto 広島 34MU1902030

55.94

55.18

53.09

Km/h

56.95

56.72

56.69

51.89

-

法政大学

慶應義塾大学

1 H

日本大学

新潟食料農業大学4 H

5 H

DNS

4.37.511

中央大学

明治大学

早稲田大学

4.12.838

4.13.887

4.13.996

4.17.423

4.31.260

4.20.964

52.99

DNS

4.31.747

-

5

6

3

4

7

7 H

8 H

3 H

6 H

10 H

1

2

8 明星大学

- 順天堂大学

2 H

- 日本体育大学9 H
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15. 男子ケイリン敗者復活戦結果

第１組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 3 115 小嶋　　海音 OJIMA, Kaito 日本体育大学 東京 13MU1901311 11"22

2 1 50 佐藤　　大和 SATO, Yamato 日本大学 福島 07MU1901890

3 2 120 井上　　開斗 INOUE, Kaito 日本体育大学 埼玉 11MU2001485

4 4 0 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNF

第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 4 128 青木　　光琉 AOKI, Hikaru 新潟食料農業大学 大阪 27MU2001440 11"13

2 2 55 鳥屋部　航平 TORIYABE, Kouhei 日本大学 岩手 03MJ2001078

3 1 78 屋口　　修冶 YAGUCHI, Shuya 法政大学 宮崎 45MJ2001194

4 3 4 阿部　　天晴 ABE,Tensei 東北学院大学 宮城 04MU2001305

第３組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 1 84 笹瀬　　力輝太 SASASE, Rikito 法政大学 静岡 21MU2101186 11"81

2 3 13 大森　　虹亮 OHMORI, Kousuke 順天堂大学 千葉 12MU2100299

3 2 127 恩田　　莉玖 ONDA, Riku 新潟食料農業大学 新潟 16MU1901060

第４組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 1 52 郡司　　夕磯 GUNJI, Yuki 日本大学 栃木 09MU5313904 11"09

2 2 62 大塚　　春人 OHTSUKA, Haruto 日本大学 山梨 15MJ2101063

3 3 35 昼田　　駿斗 HIRUTA, Hayato 中央大学 岡山 33MU2101273

2024/5/5 10:47

2024/5/5 10:47

2024/5/5 10:47

2024/5/5 10:47

#127 恩田　莉玖（新潟食料農業大学）に警告を与える．理由：相手競技者を強制的に上へ押し上げることを意図し，外側へ動いた．
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20. 男子ケイリン 1/2 決勝組合せ

第１組

# No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 32 熊谷　　海飛 KUMAGAYA, Kaito 中央大学 静岡 21MU2001525 11"37

2 38 櫻井　　仁志 SAKURAI, Hitoshi 日本大学 福井 20MU1801687

3 67 横溝　　貫太 YOKOMIZO, Kanta 法政大学 福岡 40MU1802180

4 94 藤澤　　佑成 FUJISAWA,Yusei 明治大学 岡山 33MU2101169

5 115 小嶋　　海音 OJIMA, Kaito 日本体育大学 東京 13MU1901311

6 52 郡司　　夕磯 GUNJI, Yuki 日本大学 栃木 09MU5313904

第２組

# No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 28 井出　　晃太郎 IDE, Koutaro 中央大学 静岡 21MJ1901652

2 40 髙佐　　龍太郎 KOSA, Ryutaro 日本大学 宮崎 45MU1702082

3 80 吉田　　大悟 YOSHIDA, Daigo 法政大学 静岡 21MU2001527

4 53 鶴見　　健二 TSURUMI, Kenji 日本大学 東京 13MU2001478

5 128 青木　　光琉 AOKI, Hikaru 新潟食料農業大学 大阪 27MU2001440

6 84 笹瀬　　力輝太 SASASE, Rikito 法政大学 静岡 21MU2101186

2024/5/5 10:47

2024/5/5 10:47

1

1
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13.16.21. 女子スプリント 1/2 決勝結果

Event # No. Name
(Japanese)

Name Name of Univ. Local
Federation

R-No.

1 214 大野　　風貴芽 OHNO, Fukime 日本体育大学 愛知 22FU1700641 12.59

2 216 米田　　千紘 YONEDA, Chihiro 日本体育大学 石川 19FU2001821

1 201 松下　　彩也香 MATSUSHITA, Sayaka 八戸学院大学 宮崎 45FU1802865 12.84

2 208 濱口　　夕海 HAMAGUCHI, Yumi 法政大学 鳥取 31FU2000266

1

2
12.76

2

1

12.82 1

2

Time Rank

14.17.22. 男子スプリント 1/2 決勝結果

Event # No. Name
(Japanese)

Name Name of Univ. Local
Federation

R-No.

1 45 伊藤　　京介 ITO, Kyosuke 日本大学 三重 23MU1702259 12.03

2 61 松岡　　勇斗 MATSUOKA, Yuto 日本大学 大阪 38MU2000032

1 93 宮崎　　太志 MIYAZAKI, Taishi 明治大学 埼玉 11MU2100713 10.71

2 47 村上　　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 香川 36MU1901966

Time Rank

1

2

2

1

11.34

10.80

1

2

#61 松岡 勇斗（日本大学）に警告を与える．理由：相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときに，スプリンター・レーン

に進入した．

23.29.34 女子スプリント 3~4 位決定戦組合せ

Event # No. Name
(Japanese)

Name Name of Univ. Local
Federation

R-No.

1 216 米田　　千紘 YONEDA, Chihiro 日本体育大学 石川 19FU2001821

2 208 濱口　　夕海 HAMAGUCHI, Yumi 法政大学 鳥取 31FU2000266
1

Time Rank

24.30.35 男子スプリント 3~4 位決定戦組合せ

Event # No. Name
(Japanese)

Name Name of Univ. Local
Federation

R-No.

1 61 松岡　　勇斗 MATSUOKA, Yuto 日本大学 大阪 38MU2000032

2 47 村上　　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 香川 36MU1901966

Time Rank

1

25.31.36. 女子スプリント決勝組合せ

Event # No. Name
(Japanese)

Name Name of Univ. Local
Federation

R-No.

1 214 大野　　風貴芽 OHNO, Fukime 日本体育大学 愛知 22FU1700641

2 201 松下　　彩也香 MATSUSHITA, Sayaka 八戸学院大学 宮崎 45FU1802865
1

Time Rank

26.32.37. 男子スプリント決勝組合せ

Event # No. Name
(Japanese)

Name Name of Univ. Local
Federation

R-No.

1 45 伊藤　　京介 ITO, Kyosuke 日本大学 三重 23MU1702259

2 93 宮崎　　太志 MIYAZAKI, Taishi 明治大学 埼玉 11MU2100713

RankTime

1
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18. 男子スクラッチ決勝結果

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 10 89 小久保　瑠惟 KOKUBO, Rui 明治大学 京都 26MU1703478 12'50"

2 13 103 美甘　　星次郎 MIKAMO, Seijiro 早稲田大学 鳥取 31MU1801815

3 7 16 市村　　颯大 ICHIMURA, Souta 順天堂大学 茨城 08MU2100996

4 9 58 渡邊　　琉聖 WATANABE, Ryusei 日本大学 福島 07MU2101396

5 1 1 木田　　竜聖 KIDA, Ryusei 八戸学院大学 青森 02MU2001048

6 5 8 及川　　弘恭 OIKAWA, Hiroyasu 作新学院大学 埼玉 11MU2001482

7 15 121 江尻　　敬介 EJIRI, Keisuke 日本体育大学 東京 13MU2001350

8 17 126 鈴木　　清乃介 SUZUKI, Seinosuke 日本体育大学 神奈川 14MU2101953

9 8 24 中谷　　研斗 NAKAYA, Kento 慶應義塾大学 神奈川 14MU1800182

10 12 100 田中　　遥翔 TANAKA, Haruto 明星大学 東京 13MU2001660

11 11 96 反保　　亮太 TANPO, Ryota 明星大学 福井 20MU1801690

12 18 133 多田　　翔飛 TADA, Kaketo 新潟食料農業大学 兵庫 28MU2001670

13 2 3 小澤　　侑陽 KOSAWA, Yuhi 東北学院大学 秋田 05MU1901624

14 6 15 鈴木　　巧汰郎 SUZUKI, Koutaro 順天堂大学 静岡 21MU2001815

15 16 124 池田　　翔元 IKEDA, Shogen 日本体育大学 埼玉 11MU2100868

16 20 135 佐藤　　颯 SATO, Hayate 新潟食料農業大学 静岡 21MU2101191

17 19 134 植野　　志庵 UENO, Shion 新潟食料農業大学 奈良 29MU2101021

18 3 6 山道　　蓮 YAMAMICHI, Ren 東北学院大学 青森 02MU2001100

19 4 7 左田　　龍脩 SADA, Ryusuke 作新学院大学 埼玉 11MU1901752 DNF

20 14 111 高久　　胡太郎 TAKAKU, Kotaro 日本体育大学 茨城 08MU1801606 DNS

19. 女子スクラッチ決勝結果

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 5 213 岡本　　美咲  OKAMOTO, Misaki 早稲田大学 京都 26FU2100794 8'25"

2 7 217 大関　　奏音 OHZEKI, Kanade 日本体育大学 福島 07FU1802970

3 2 206 新沼　　杏菜 NIINUMA, Anna 順天堂大学 栃木 09FU1800198

4 3 208 濱口　　夕海 HAMAGUCHI, Yumi 法政大学 鳥取 31FU2000266 DNF

5 6 215 石田　　明莉 ISHIDA, Akari 日本体育大学 京都 26FU1901481 DNF

6 1 205 田中　　杏奈 TANAKA, Anna 順天堂大学 熊本 43FU1901833 DNS

7 4 212 大蔵　　こころ OHKURA, Kokoro 早稲田大学 長野 17FU1602664 DNS
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20. 男子ケイリン 1/2 決勝結果
第１組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 1 32 熊谷　　海飛 KUMAGAYA, Kaito 中央大学 静岡 21MU2001525 11"08

2 2 38 櫻井　　仁志 SAKURAI, Hitoshi 日本大学 福井 20MU1801687

3 3 67 横溝　　貫太 YOKOMIZO, Kanta 法政大学 福岡 40MU1802180

4 5 115 小嶋　　海音 OJIMA, Kaito 日本体育大学 東京 13MU1901311

5 4 94 藤澤　　佑成 FUJISAWA,Yusei 明治大学 岡山 33MU2101169

6 6 52 郡司　　夕磯 GUNJI, Yuki 日本大学 栃木 09MU5313904

第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 1 28 井出　　晃太郎 IDE, Koutaro 中央大学 静岡 21MJ1901652 10"12

2 2 40 髙佐　　龍太郎 KOSA, Ryutaro 日本大学 宮崎 45MU1702082

3 4 53 鶴見　　健二 TSURUMI, Kenji 日本大学 東京 13MU2001478

4 3 80 吉田　　大悟 YOSHIDA, Daigo 法政大学 静岡 21MU2001527

5 6 84 笹瀬　　力輝太 SASASE, Rikito 法政大学 静岡 21MU2101186

6 5 128 青木　　光琉 AOKI, Hikaru 新潟食料農業大学 大阪 27MU2001440

2024/5/5 11:49

2024/5/5 11:49

27. 男子ケイリン 7~12 位決定戦組合せ

# No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 115 小嶋　　海音 OJIMA, Kaito 日本体育大学 東京 13MU1901311

2 94 藤澤　　佑成 FUJISAWA,Yusei 明治大学 岡山 33MU2101169

3 52 郡司　　夕磯 GUNJI, Yuki 日本大学 栃木 09MU5313904

4 80 吉田　　大悟 YOSHIDA, Daigo 法政大学 静岡 21MU2001527

5 84 笹瀬　　力輝太 SASASE, Rikito 法政大学 静岡 21MU2101186

6 128 青木　　光琉 AOKI, Hikaru 新潟食料農業大学 大阪 27MU2001440
12 0 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000

2

28. 男子ケイリン決勝組合せ

# No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 32 熊谷　　海飛 KUMAGAYA, Kaito 中央大学 静岡 21MU2001525

2 38 櫻井　　仁志 SAKURAI, Hitoshi 日本大学 福井 20MU1801687

3 67 横溝　　貫太 YOKOMIZO, Kanta 法政大学 福岡 40MU1802180

4 28 井出　　晃太郎 IDE, Koutaro 中央大学 静岡 21MJ1901652

5 40 髙佐　　龍太郎 KOSA, Ryutaro 日本大学 宮崎 45MU1702082

6 53 鶴見　　健二 TSURUMI, Kenji 日本大学 東京 13MU2001478
12 0 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000

1
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27. 男子ケイリン 7~12 位決定戦結果

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 1 115 小嶋　　海音 OJIMA, Kaito 日本体育大学 東京 13MU1901311 11"51

2 5 84 笹瀬　　力輝太 SASASE, Rikito 法政大学 静岡 21MU2101186

3 4 80 吉田　　大悟 YOSHIDA, Daigo 法政大学 静岡 21MU2001527

4 2 94 藤澤　　佑成 FUJISAWA,Yusei 明治大学 岡山 33MU2101169

5 6 128 青木　　光琉 AOKI, Hikaru 新潟食料農業大学 大阪 27MU2001440

6 3 52 郡司　　夕磯 GUNJI, Yuki 日本大学 栃木 09MU5313904

28. 男子ケイリン決勝結果

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 4 28 井出　　晃太郎 IDE, Koutaro 中央大学 静岡 21MJ1901652 10"14

2 3 67 横溝　　貫太 YOKOMIZO, Kanta 法政大学 福岡 40MU1802180

3 1 32 熊谷　　海飛 KUMAGAYA, Kaito 中央大学 静岡 21MU2001525

4 5 40 髙佐　　龍太郎 KOSA, Ryutaro 日本大学 宮崎 45MU1702082

5 2 38 櫻井　　仁志 SAKURAI, Hitoshi 日本大学 福井 20MU1801687

6 6 53 鶴見　　健二 TSURUMI, Kenji 日本大学 東京 13MU2001478 DSQ
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23.29.34 女子スプリント 3~4 位決定戦結果

Event # No.
Name

(Japanese) Name Name of Univ.
Local
Federation R-No.

2 208 濱口　　夕海 HAMAGUCHI, Yumi 法政大学 鳥取 31FU2000266 13.13

1 216 米田　　千紘 YONEDA, Chihiro 日本体育大学 石川 19FU2001821
1

Time

12.89 1

2

Rank

24.30.35 男子スプリント 3~4 位決定戦結果

Event # No.
Name

(Japanese) Name Name of Univ.
Local
Federation R-No.

2 47 村上　　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 香川 36MU1901966 10.80

1 61 松岡　　勇斗 MATSUOKA, Yuto 日本大学 大阪 38MU2000032

1

2

10.92

Time Rank

1

25.31.36. 女子スプリント決勝結果

Event # No.
Name

(Japanese) Name Name of Univ.
Local
Federation R-No.

1 214 大野　　風貴芽 OHNO, Fukime 日本体育大学 愛知 22FU1700641 12.11

2 201 松下　　彩也香 MATSUSHITA, Sayaka 八戸学院大学 宮崎 45FU1802865
1

Time

2

Rank

112.49

#201 松下 彩也香（八戸学院大学）に警告を与える．理由：相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときに，スプリンタ

ー・レーンに進入した．

26.32.37. 男子スプリント決勝結果

Event # No.
Name

(Japanese) Name Name of Univ.
Local
Federation R-No.

1 45 伊藤　　京介 ITO, Kyosuke 日本大学 三重 23MU1702259 10.45

2 93 宮崎　　太志 MIYAZAKI, Taishi 明治大学 埼玉 11MU2100713

110.61

2

RankTime

1
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33. 男子 25km ポイントレース決勝結果
1st 1 13 13 13 13 2 10 2 4 11 15 16 10 10 10

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 15 5 5 17 10 13 2 17 11 16 7 11 1 18 5
3rd 18 10 6 2 5 10 5 5 12 4 9 13 11 15 13
4th 12 17 2 10 2 5 13 13 9 12 12 4 5 9 11
5th 14 6 17 5 17 17 17 10 16 9 11 15 15 4 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
70 65 60 55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 G DNF Pnt

1 19 秋田　　圭佑 AKITA, Keisuke 慶應義塾大学 茨城 08MU1601630 10 2 1 3 2 5 5 5 10 1 33 53 1 1

2 86 片岡　　遼真 KATAOKA, Ryoma 明治大学 福井 20MU1801693 13 5 5 5 5 3 1 1 2 4 1 31 51 3 2

3 107 山里　　一心 YAMASATO, Isshin 早稲田大学 東京 13MJ2200476 5 3 3 2 1 2 2 1 6 1 20 40 2 3

4 112 福田　　晃司 FUKUDA, Kouji 日本体育大学 埼玉 11MU1801835 2 1 2 1 5 3 5 1 17 37 9 4

5 48 新井　　敬太 ARAI, Keita 日本大学 広島 34MU1900005 11 3 5 3 2 2 1 15 35 4 5

6 87 小泉　　響貴 KOIZUMI, Hibiki 明治大学 埼玉 11MU1801072 4 5 2 1 1 8 28 5 6

7 108 児玉　　誠虎 KODAMA, Masatora早稲田大学 兵庫 28MU1800069 16 3 5 1 8 28 10 7

8 132 加藤　　快介 KATO, Kaisuke 新潟食料農業大学新潟 16MJ2000541 17 1 3 3 1 7 27 11 8

9 90 鈴木　　澪 SUZUKI, Rei 明治大学 埼玉 11MU1902251 12 1 2 1 1 1 5 25 7 9

10 95 仙洞田　雄大 SENDODA, Yuta 明星大学 山梨 15MU1801879 15 3 5 2 10 10 14 10

11 41 岡本　　勝哉 OKAMOTO, Katsuya日本大学 京都 26MU1801519 1 5 3 8 8 13 11

12 102 中島　　渉 NAKAJIMA, Ayumi 立教大学 埼玉 11MU1600869 18 2 3 5 5 8 12

13 33 犬伏　　輝斗 INUBUSE, Kirato 中央大学 奈良 29MU1700533 9 1 2 1 4 4 12 13

14 98 小森　　継心 KOMORI, Keishin 明星大学 神奈川 14MU1901447 7 3 3 3 6 14

15 43 中野　　楚樂 WU, Chuluo 日本大学 宮城 04MU1802321 14 15 15

- 44 白川　　隆太 SHIRAKAWA, Ryuta日本大学 京都 26MU1500020 6 2 DNF 2 2 - -

- 91 海老島　卓弥 EBISHIMA, Takuya 明治大学 埼玉 11MU2001486 3 DNF - -

- 21 六川　　毅 ROKUGAWA, Tsuyoshi慶應義塾大学 神奈川 14MU2101387 8 DNF - -

参考タイム

31'09"

Local
Federatio

n
R-No.

Name of
Team #NoRank Name

Name
(Japanese)
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成績一覧
男子スプリント 女子スプリント

第1位 伊藤　京介 ITO, Kyosuke 日本大学 第1位 大野　風貴芽 OHNO, Fukime 日本体育大学

第2位 宮崎　太志 MIYAZAKI, Taishi 明治大学 第2位 松下　彩也香 MATSUSHITA, Sayaka 八戸学院大学

第3位 村上　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 第3位 濱口　夕海 HAMAGUCHI, Yumi 法政大学

第4位 松岡　勇斗 MATSUOKA, Yuto 日本大学 第4位 米田　千紘 YONEDA, Chihiro 日本体育大学

第5位 町田　颯 MACHIDA, Sou 日本大学

第6位 小笠原　光 OGASAWARA, Hikaru 日本大学

第7位 金子　颯 KANEKO, Hayato 中央大学

第8位 中島　康征 NAKAJIMA, Kousei 法政大学

男子タイムトライアル 女子タイムトライアル

第1位 吉川　敬介 YOSHIKAWA, Keisuke 日本大学 1分02秒719 第1位 大野　風貴芽 OHNO, Fukime 日本体育大学 37秒738
第2位 植松　史弥 UEMATSU, Fumiya 中央大学 1分03秒987 第2位 相見　涼花 AIMI, Suzuka 法政大学 38秒491
第3位 福地　晶 FUKUCHI, Hikaru 法政大学 1分04秒135 第3位 松下　彩也香 MATSUSHITA, Sayaka 八戸学院大学 39秒319
第4位 吉田　唯斗 YOSHIDA, Yuito 明治大学 1分05秒556 第4位 米田　千紘 YONEDA, Chihiro 日本体育大学 39秒406
第5位 井上　凌玖 INOUE, Riku 日本大学 1分06秒295 第5位 石田　明莉 ISHIDA, Akari 日本体育大学 39秒448
第6位 片野　樹 KATANO, Tatsuki 日本体育大学 1分06秒534 第6位 濱　彩春 HAMA, Iroha 法政大学 39秒473
第7位 竹下　寛人 TAKESHITA, Hiroto 東邦大学 1分06秒605 第7位 丸子　南徠 MARUKO,mirai 八戸学院大学 41秒239
第8位 塩出　優晋 SHIODE, Yushin 順天堂大学 1分06秒683 第8位 嵯峨　希来 SAGA, Kirara 八戸学院大学 41秒703

男子パーシュート 女子パーシュート

第1位 伊藤　恭 ITO, Kyo 中央大学 4分26秒114 第1位 岡本　美咲 OKAMOTO, Misaki 早稲田大学 3分47秒729
第2位 大仲　凜功 OHNAKA, Riku 早稲田大学 4分29秒742 第2位 渡部　春雅 WATABE, Kasuga 明治大学 3分49秒198
第3位 三宅　太生 MIYAKE, Taisei 中央大学 4分32秒155 第3位 大蔵　こころ OHKURA, Kokoro 早稲田大学 4分00秒138
第4位 山田　拓海 YAMADA, Takumi 早稲田大学 4分34秒043 第4位 新沼　杏菜 NIINUMA, Anna 順天堂大学 4分01秒350
第5位 山下　虎ノ亮 YAMASHITA, Toranosuke 中央大学 4分34秒306 第5位 大関　奏音 OHZEKI, Kanade 日本体育大学 4分02秒452
第6位 宇田川　塁 UDAGAWA, Rui 法政大学 4分35秒450 第6位 丸子　南徠 MARUKO,mirai 八戸学院大学 4分03秒909
第7位 増山　輝咲 MASUYAMA, Kazaki 法政大学 4分35秒564 第7位 田中　杏奈 TANAKA, Anna 順天堂大学 4分09秒672
第8位 池田　悠生 IKEDA, Yusei 日本体育大学 4分40秒222 第8位 濱口　夕海 HAMAGUCHI, Yumi 法政大学 4分10秒264

男子スクラッチ 女子スクラッチ

第1位 小久保　瑠惟 KOKUBO, Rui 明治大学 第1位 岡本　美咲  OKAMOTO, Misaki 早稲田大学

第2位 美甘　星次郎 MIKAMO, Seijiro 早稲田大学 第2位 大関　奏音 OHZEKI, Kanade 日本体育大学

第3位 市村　颯大 ICHIMURA, Souta 順天堂大学 第3位 新沼　杏菜 NIINUMA, Anna 順天堂大学

第4位 渡邊　琉聖 WATANABE, Ryusei 日本大学 第4位 濱口　夕海 HAMAGUCHI, Yumi 法政大学

第5位 木田　竜聖 KIDA, Ryusei 八戸学院大学 第5位 石田　明莉 ISHIDA, Akari 日本体育大学

第6位 及川　弘恭 OIKAWA, Hiroyasu 作新学院大学 第6位 田中　杏奈 TANAKA, Anna 順天堂大学

第7位 江尻　敬介 EJIRI, Keisuke 日本体育大学 第7位 大蔵　こころ OHKURA, Kokoro 早稲田大学

第8位 鈴木　清乃介 SUZUKI, Seinosuke 日本体育大学 第8位 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI

男子ポイントレース 男子チームパーシュート

第1位 秋田　圭佑 AKITA, Keisuke 慶應義塾大学 53 第1位 中央大学 4分12秒838
第2位 片岡　遼真 KATAOKA, Ryoma 明治大学 51 第2位 明治大学 4分13秒887
第3位 山里　一心 YAMASATO, Isshin 早稲田大学 40 第3位 早稲田大学 4分13秒996
第4位 福田　晃司 FUKUDA, Kouji 日本体育大学 37 第4位 法政大学 4分17秒423
第5位 新井　敬太 ARAI, Keita 日本大学 35 第5位 日本大学 4分20秒964
第6位 小泉　響貴 KOIZUMI, Hibiki 明治大学 28 第6位 新潟食料農業大学 4分31秒260
第7位 児玉　誠虎 KODAMA, Masatora 早稲田大学 28 第7位 慶應義塾大学 4分31秒747
第8位 加藤　快介 KATO, Kaisuke 新潟食料農業大学 27 第8位 明星大学 4分37秒511

男子チームスプリント 女子チームスプリント

第1位 日本大学 1分01秒931 第1位 日本体育大学 1分11秒804
第2位 中央大学 1分01秒986 第2位 法政大学 1分13秒372
第3位 明治大学 1分02秒889 第3位 順天堂大学 D分S秒
第4位 法政大学 1分03秒613 第4位 Univ of HI N分秒

第5位 日本体育大学 1分04秒370 第5位 Univ of HI N分秒

第6位 順天堂大学 1分04秒776 第6位 Univ of HI N分秒

第7位 新潟食料農業大学 1分05秒568 第7位 Univ of HI N分秒

釜田 佳典･伊藤 恭･三宅 太生･山下 虎ﾉ亮

片岡 遼真･小泉 響貴･小久保 瑠惟･海老島 卓弥

山田 拓海･神村 泰輝･大仲 凜功･児玉 誠虎

宇田川 塁･増山 輝咲･木下 寿杜頼･上戸 伸之輔

秦 愛希翔･新井 敬太･奥村 圭志･伊 書男

石川 陽翔･梅津 飛羽･加藤 快介･多田 翔飛

秋田 圭佑･六川 毅･南山 航介･中谷 研斗

仙洞田 雄大･反保 亮太･小森 継心･田中 遥翔

松岡 勇斗･町田 颯･山下 翔太郎

植松 史弥･井出 晃太郎･熊谷 海飛

吉田 唯斗･本田 音輝･宮崎 太志

横溝 貫太･福地 晶･中島 康征

庄司 佳真･小嶋 海音･清水 敦希

鈴木 智也･市村 颯大･大森 虹亮

青木 光琉･恩田 莉玖･内田 峻輔

大野 風貴芽･石田 明莉･米田 千紘

濱口 夕海･濱 彩春･相見 涼花

田中 杏奈･沢登 香里･新沼 杏菜

ｶﾒﾊﾒﾊ大王･ｶﾒﾊﾒﾊ大王･ｶﾒﾊﾒﾊ大王

ｶﾒﾊﾒﾊ大王･ｶﾒﾊﾒﾊ大王･ｶﾒﾊﾒﾊ大王

ｶﾒﾊﾒﾊ大王･ｶﾒﾊﾒﾊ大王･ｶﾒﾊﾒﾊ大王

ｶﾒﾊﾒﾊ大王･ｶﾒﾊﾒﾊ大王･ｶﾒﾊﾒﾊ大王

第8位 明星大学 1分06秒950 第8位 Univ of HI N分秒

男子ケイリン

第1位 井出　晃太郎 IDE, Koutaro 中央大学

第2位 横溝　貫太 YOKOMIZO, Kanta 法政大学

第3位 熊谷　海飛 KUMAGAYA, Kaito 中央大学

第4位 髙佐　龍太郎 KOSA, Ryutaro 日本大学

第5位 櫻井　仁志 SAKURAI, Hitoshi 日本大学

第6位 鶴見　健二 TSURUMI, Kenji 日本大学

第7位 小嶋　海音 OJIMA, Kaito 日本体育大学

第8位 笹瀬　力輝太 SASASE, Rikito 法政大学

江口 宗一郎･千葉 勇真･本条 悠太郎 ｶﾒﾊﾒﾊ大王･ｶﾒﾊﾒﾊ大王･ｶﾒﾊﾒﾊ大王


